

REKAPITULACE NÁKLADŮ			
E		Elektroinstalace - materiál	65 241,07 Kč
F	M21	Elektromontáže	8 700,00 Kč
G	M46	Zemní práce	4 440,00 Kč
H	DI O	dopravní opatření	10 000 Kč
		RN celkem	88 381,07 Kč
		DPH 21%	18 560,02 Kč
		<b>RN celkem vč. DPH</b>	<b>106 941,09 Kč</b>

E	Elektroinstalace - materiál					
Typ	Popis	Dodavatel	M.j.	Počet	Materiál	Materiál celkem
"Přípočet" - VK11 atyp	vlajkový stožár 11m, 3xdíra pr. 22mm, dvířka 400x100mm	dle výběru dodavatele	ks	2,00	19 480,42	38 960,84
"Přípočet" - BDX 300/100	atyp. výložník s patlí	dle výběru dodavatele	ks	6,00	1 380,00	8 280,00
"Přípočet" - doprava	přeprava atyp. stožáru	dle výběru dodavatele	ks	1,00	16 100,00	16 100,00
	nosný materiál		%	3,00	63 340,84	1 900,23
	<b>Elektroinstalace - materiál celkem</b>					<b>65 241,07</b>

F	21-M	elektromontáže				
Poř.	Položka	Zkrácený popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem
1	"Přípočet" - 21020-4011	osvětlovací stož. ocelový do 12m - demontáž	ks	2	3000,00	6000,00
2	"Přípočet" - 21020-4104/R	výložník ocel. konzolový	ks	6	450,00	2700,00
3						
4		mezisoučet				8700,00
5		<b>elektromontáže celkem</b>				<b>8700,00</b>
G	46-M	Zemní práce				
	Položka	Zkrácený popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem
1	"Přípočet" - 46008-0101	bourání beton. základu (stáv. stožáru)	m3	1,5	2960,00	4440,00
2		mezisoučet				4440,00
3		<b>zemní práce celkem</b>				<b>4440,00</b>